
Zaaknummer: 21879-2020
Documentnummer: 21879-2020:317648

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 09 juni 2020, aangaande 
jaarstukken 2019. 

gehoord het advies van de auditcommissie  d.d. 16 juni 2020 en het voorstel als 
hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:
1. De jaarstukken 2019 vast te stellen;
2. Kennis te nemen van het negatieve rekeningsaldo 2020 van € 839.700 (inclusief 

winstneming grondexploitatie).
3. In te stemmen om een bedrag van € 184.000 van het rekeningsaldo 2019 toe te 

voegen aan de bestemmingsreserve grondexploitatierisico’s.
4. In te stemmen om voor de volgende restantbudgetten 2019 uit deze jaarrekening 

deze bedragen via resultaatbestemming beschikbaar te houden voor besteding in 
2020 en hiervoor:

i. het overschot ad € 36.000 op het budget rekenkamercommissie in 2019 toe te 
voegen aan het budget 2020;

ii. het overschot ad € 9.000 op het budget monumentenzorg toe te voegen aan 
het budget 2020.

5. In te stemmen om het negatieve resultaat ad € 1.068.700 dat ontstaat na de 
verwerking van bovenstaande voorstellen (voorstel 2,3 en 4) en deze te onttrekken 
uit de algemene reserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 02 
juli 2020

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


